
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Corciano 

O.d.V. 

La Presidente 

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE 

Croce Rossa Italiana 

Organizzazione di Volontariato 

Provvedimento Presidenziale n. 096 del  05/12/2022 

Oggetto: Corso di Aggiornamento per operatore Trasporto Sanitario e Soccorso in emergenza 

(ciclo unico) valido per l'anno 2022. Convocazione commissione d’esame per il corso 

UMB/2022/ATSSA/7793. 

pagina 1 di 2 File: 

 

 

  

LA PRESIDENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 28/09/2012 n° 178 di riorganizzazione dell'Associazione 

Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 04/11/2010 n° 183; 

VISTO lo Statuto dell’Associazione Croce Rossa Italiana Comitato di Corciano; 

VISTO il Verbale n° 005/2020 del 21/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale di 

Proclamazione del Presidente e del Consiglio Direttivo dell'Associazione della Croce 

Rossa Italiana Comitato di Corciano; 

VISTO l'art. 16 dello Statuto dell’Associazione Croce Rossa Italiana Comitato di Corciano 

sulla Formazione dei propri Soci; 

VISTA la Delibera n° 51 del 11/07/2020 del C.D.N. con cui viene modificato il 

“Regolamento dei corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della CRI”; 

VISTO l’art. 33 (Modalità organizzative) – TITOLO III – I Corsi di formazione di secondo 

livello del Regolamento dei corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della CRI; 

VISTO il Catalogo dei Corsi CRI, al punto 2 della Delibera n° 51 del 11/07/2020 del C.D.N., 

Corsi di secondo livello, n° 9, nome corso: Corso di Aggiornamento per 

operatore Trasporto Sanitario e Soccorso in emergenza (ciclo unico), codice 

ATSSA, settore SALUTE; 

RICHIAMATO       Il Provvedimento Presidenziale n°81 del 12/10/2022 con cui si comunica     

l’attivazione del Corso di Aggiornamento per operatore Trasporto Sanitario e 

Soccorso in emergenza (ciclo unico), codice ATSSA, settore SALUTE; 

RITENUTO  che occorre ora provvedere alla costituzione della prevista Commissione d’esame,         

incaricata di procedere alla valutazione dei candidati, così come previsto dal  

Catalogo dei Corsi; 

DETERMINA 

1. Che le prove di esame del corso UMB/2022/ATSSA/7793 si svolgeranno nel giorno 05 dicembre 

2022 dalle ore 21:00 alle ore  23:00; 

2. Che le prove si svolgeranno in presenza nel rispetto delle normative anticovid-19, presso la sede 

del Comitato CRI di Corciano in Via Ada negri n.2;  

3. Di nominare la seguente Commissione d’esame incaricata di procedere alla valutazione dei 

candidati: 

 

 



Croce Rossa Italiana 

Comitato di Corciano 

O.d.V. 

La Presidente 

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE 

Croce Rossa Italiana 

Organizzazione di Volontariato 

Provvedimento Presidenziale n. 096 del  05/12/2022 

Oggetto: Corso di Aggiornamento per operatore Trasporto Sanitario e Soccorso in emergenza 

(ciclo unico) valido per l'anno 2022. Convocazione commissione d’esame per il corso 

UMB/2022/ATSSA/7793. 

pagina 2 di 2 File: 

 

 

 

 Delegato del Presidente del Comitato: Sanchirico Pietro 

 Direttore del Corso ATSSA:   Blasi Mauro 

 Docenti del Corso:    Telatin Elga 

 

La presente determinazione: 

 a norma dell’articolo 25.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del 

Consiglio Direttivo nella prima seduta utile; 

 a norma dell’articolo 33.2 lett. c) dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro 

dei          provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 

 
La Presidente 

Milva Bricca 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Corciano 

via Ada Negri n° 2 – 06073 Corciano (PG) 

Sala Operativa Tel. 075 – 697.91.11 

Email: corciano@cri.it   PEC: cl.corciano@cert.cri.it 

Codice fiscale n° 94149620547 

P. IVA n° 03367050543 

Iscrizione al Reg. delle Persone Giuridiche della Reg. Umbria n° 49 del 01/01/2014 

Iscrizione nel Registro Regionale del volontariato n:°1035 del 18/02/2020 

AGE.AGEDRUMB. Registro Ufficiale O.N.L.U.S. n° 0000029 del 02/01/2015 


